К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

28.09.2018                                                                                               №1

заседания учебно-методического совета КГЭУ

Председатель заседания: С.Н. Зарипова

Присутствовали: 13 человек.
Приглашенные на заседание: 3 человек

Повестка дня:

1. О внесении изменений в состав УМС
2.  Обсуждение изменений в плане работы УМС на 2018/2019 учебный

год
3.  Разное
3.1.  Утверждение плана проведения открытых занятий и мастер-

классов ППС КГЭУ в осеннем семестре 2018/19 учебного года

По вопросу 1. О внесении изменений в состав УМС
Слушали: зам председателя УМС  Зарипову С.Н.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Информацию принять к сведению
2. Вывести из состава УМС Щукину Н.П., начальника УМКО, Долгову

А.Н., и.о. зам начальника УМУ.
3. Ввести в состав УМС Гарипову Л.И.,  и.о. начальника УМКО;

Габдрахманову Л.А., зам начальника УМУ, Григорян Т.А., руководителя
рабочей группы по развитию ЭО и ДОТ, Завада Г.В., и.о.зам. начальника
отдела подготовки кадров высшей квалификации.

Решение принято открытым голосованием («За» - 15 чел., «Против» -
нет, «Воздержался» - нет).

По вопросу 2. Обсуждение изменений в плане работы УМС на

2018/2019 учебный год
СЛУШАЛИ: начальника УМУ Зарипова С.Н.

 ПОСТАНОВИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Зам. председателя УМС подготовить к утверждению план работы

УМС на 2018/2019 уч. год с учетом предложений и рекомендаций членов
УМС.

Решение принято открытым голосованием («За» - 15  чел., «Против» -
Нет, «Воздержался» - Нет).

3.  Разное
По вопросу 3.1.  Утверждение плана проведения открытых занятий

и мастер-классов ППС КГЭУ в осеннем семестре 2018/19 учебного года